ZARZADZENIE Nr 63/F/2019
Wejta Gminy Bukowsko
z dnia 30 wrzesnia 2019 roku

w sprawie: zmian w uchwale budzetowej Gminy Bukowsko na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z2019r., poz. 506 z p6zn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z pdzn. zm.)
Wéjt Gminy Bukowsko

Co nastepuje:

Zarzadza

§1

Wprowadza si¢ nastepujace zmiany w budzecie Gminy na rok 2019:
1. Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkow:

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Zwigkszenia

Zmniejszenia

801

Oswiata i wychowanie

67 000,00

67 000,00

80110

Gimnazja

a)wydatki biezace

- wydatki jednostek budzetowych

w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

-Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

53 100,00
53 100,00
43 500,00
43 500,00

9 600,00

80149

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki

I metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziatach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

a)wydatki biezace

- wydatki jednostek budzetowych

w tym:
wynagrodzenia 1 sktadki od nich naliczane

-§wiadczenia na rzecz os6b fizycznych

6 600,00

6 600,00
6 300,00

6 300,00

300,00

80150

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mlodziezy w
szkotach podstawowych

a)wydatki biezace

- wydatki jednostek budzetowych

w tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan

60 400,00

60 400,00
55 800,00

54 300,00
1 500,00




-Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

4 600,00

80152

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci 1 mlodziezy

w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkotach
innego typu, liceach ogolnoksztatcacych,
technikach, szkotach policealnych,
branzowych szkotach I 1 II stopnia 1
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzowych
szkotach I stopnia oraz szkotach
artystycznych

a)wydatki biezace

- wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

-Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

13 900,00

13 900,00
13 000,00

13 000,00

900,00

RAZEM

67 000,00

67 000,00

2. Szczegotowy podzial wydatkow przedstawia si¢ nastepujaco:

Dzial |Rozdzial| Paragraf| Zwiekszenia | Zmniejszenia
801 80110 3020 9 600,00
4010 29 500,00
4110 14 000,00
80149 3020 300,00
4010 5200,00
4110 1 000,00
4120 100,00
80150 3020 4 600,00
4010 44 000,00
4110 10 200,00
4120 100,00
4300 1 500,00
80152 3020 900,00
4010 13 000,00
Razem 67 000,00 67 000,00




3. Zmiany wprowadzono w budzecie Zespotu Szkét w Nowotancu.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



